
Dylli i dendur metalik me film gri me një aromë 
mashkullore e krijuar posaçërisht për Procedurat e 
heqjes së qimeve të trupit të meshkujve. I bazuar 
mbi rrëshirat natyrale të pishës dhe polimeret 
speciale për të rritur ngjitjen e dyllit në të fortën e 
njeriut dhe qime të trashë. Ky dyll hiqet lehtësisht 
të gjithë flokët e padëshiruar në një aplikim të 
vetëm,nuk e demton lekuren duke qene gati 
dhimbje falas. Efektive për depilimin e zonave më 
të mëdha të trupit procedurat. 

ITALWAX POUR HOMME Barber Edition

ITALWAX POUR 
HOMME

Dylli metalik i zi me ngjyrë blu me densitet mesatar 
projektuar posaçërisht për stilimin e mjekrës dhe
Procedurat e depilimit të fytyrës së plotë të 
mashkullit. Bazuar në polimeret më të mira 
sintetike, heq të fortë dhe qimet e ashpra të fytyrës 
së njeriut.   
Ky dylli lehtë  eliminon të gjitha qimet e 
padëshiruara duke lejuar të përcaktoni saktësisht 
mjekrën, vetullat dhe bordet pa dëmtuar lëkurën 
(dhe me dhimbje minimale).

Dyll Barber edition 500gr..

9.00€

For Body

Dyll POUR HOMME 1kg

12.50€

Lusion
Aloe Vera

250ml 

Gel 
Aloe Vera

250ml-100ml

4.50€
6.50€

3.00€

Lution
Orange
250ml

Lution
Ment 
250ml

Lution
Azulene
250ml

Gell
Cooling

250ml-100ml

6.50€ 7.30€6.50€ 7.30€

Lution
Lemont 
250ml

3.50€

6.50€

Produkte para Depilimit Produkte pas Depilimit

3.00€

Puder
Mentol 

14.00€
10.00€

Lusion 
Per Qime
 nën Lëkur

Pastë Act ive
Për Qime
Nën Lëkur



Distributor Ekskluziv për Kosovë 
italwaxkosova.official

Kontakti: 048-550-090
Web: www.vlorawaxstudio.com 

Adresa: Rruga C Tregtia, Prishtinë
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